CH ĐOÀN TỈNH NINH THUẬN
***

Số: 2204 CV/TĐTN – TT’NTH
“V/v tham gia chương trình “Hành trình đạp xe bảo vệ môi trường Du lịch biển đảo” năm 2016”

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
Ninh Thuận, ngày 10 tháng 8 năm 2016

Kính gửi: Ban Thường vụ thành Đoàn PR-TC.
Thực hiện Kế hoạch liên tịch 91-KHLT/CĐNDLSG-TĐNT, ngày 05/8/2016 của Ban Thường vụ tỉnh Đoàn và Trường Cao đẳng Nghề Du lịch Sài Gòn về tổ chức chương trình “Hành trình đạp xe bảo vệ môi trường Du lịch biển đảo” năm 2016, Ban Thường vụ tỉnh Đoàn đề nghị Ban Thường vụ thành Đoàn PR-TC thực hiện nội dung sau:
1. Xét chọn 50 em học sinh có hoàn cảnh khó khăn để nhận 500 tập học sinh (10 tập/học sinh), danh sách học sinh gửi về Ban Thanh thiếu nhi- Trường học, email: banttnth@ninhthuan.gov.vn trước ngày 23/8/2016.
2. Triệu tập 100 đoàn viên thanh niên, học sinh và 50 em học sinh có hoàn cảnh khó khăn tham gia giao lưu văn nghệ tuyên truyền về bảo vệ môi trường Du lịch biển đảo, nhận quà từ BTC Chương trình vào lúc 19h00’ ngày 29/8/2016 tại Trung tâm hoạt động thanh thiếu niên tỉnh, địa chỉ: số 02 Trần Ca, Khu dân cư Mương Cát, Đài Sơn, Tp. PR-TC.
Ban Thường vụ tỉnh Đoàn đề nghị Ban Thường vụ thành Đoàn PR-TC triển khai thực hiện.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực tỉnh Đoàn;

- Lưu VT + Ban TT’N – TH.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
BÍ THƯ

(đã ký)
Nguyễn Hữu Tuấn